
OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS 
REEMBOLSO DE CAJA CHICA REGIONAL SPS F-35-03-2021 

FECHA 

No DE CUENTA/LUGAR 

¡No DE FACTURA O 

RECIBO 

CUENTA/BENEFICIARIO PARCIAL TOTAL 

23200 
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y MEDIOS DE 

TRANSPORTE 
3 584.70 

3/2/2021 001-001-01-00000769 CAR WASK LAS VELAS 161.00 
20/2/2021 000-001-01-00017185 POLARIZADOS Y ROTULOS 287.50 
1/3/2021 000-001-01-00013034 AUTO SERVICIO ROBELO 1,640.20 
9/3/2021 000-005-01-00674117 COTRANSHUL 115.00 

10/3/2021 000-001-01-00013066 AUTO SERVICIO ROBELO 950.00 
10/3/2021 000-001-01-00013067 AUTO SERVICIO ROBELO 270.00 
10/3/2021 002-001-01-00009146 INVERSIONES JARDINES DEL VALLE 161.00 

36920 ACCESORIOS DE METAL 265.14 
5/3/2021 007-005-01-01981823 LARACH Y CIAS. DE R.L. 265.14 

26210 VIATICOS NACIONALES 10,218.83 
2/2/2021 LA CEIBA JAVIER CABALLERO 1,796.87 

4/2/2021 TELA JAVIER CABALLERO 359.38 
4/2/2021 TELA ALLAN CRUZ 359.38 

5/2/2021 LA ENTRADA COPAN ALLAN CRUZ 203.13 

6/2/2621 ÁÑTÁ CRÚZ bE YÓJOA DIÓSÁRÁ ¶5RRE - 281.25 
6/2/2021 SANTA CRUZ DE YOJOA DINA ZERON 203.13 
6/2/2021 SANTA CRUZ DE YOJOA ALLAN CRUZ 203.13 
6/2/2021 EL PROGRESO, YORO JAVIER CABALLERO 359.38 
8/2/2021 OCOTEPEQUE ALLAN CRUZ 359.38 
8/2/2021 SANTA ROSA DE COPAN JAVIER CABALLERO 359.38 

10/2/2021 CHOLOMA, CORTES DINA ZERON 281.25 

10/2/2021 CHOLOMA, CORTES AUAN CRUZ 281.25 

12/2/2021 SANTA CRUZ DE YOJOA ALLAN CRUZ 203.13 

16/2/2021 SANTA BARBARA DIOSARA TORRES 437.50 
16/2/2021 SANTA BARBARA JAVIER CABALLERO 359.38 
17/2/2021 TELA DIOSARA TORRES 437.50 

17/2/2021 TELA ALLAN CRUZ 359.38 

17/2/2021 CHOLOMA, CORTES DINA ZERON 281.25 

17/2/2021 CHOLOMA, CORTES JAVIER CABALLERO 281.25 

18/2/2021 ESPARTA, ATLANTIDA JAVIER CABALLERO 203.13 

19/2/2021 LA ENTRADA COPAN JAVIER CABALLERO 203.13 

20/2/2021 SANTA CRUZ DE YOJOA DINA ZERON 203.13 

20/2/2021 SANTA CRUZ DE YOJOA ALLAN CRUZ 203.13 

21/2/2021 CHOLOMA, CORTES JAVIER CABALLERO 281.25 

21/2/2021 LA CEIBA ALLAN CRUZ 359.37 

23/2/2021 LA CEIBA DiOSARA iurirtS 437.50 

23/2/202 1 LA CEIBA ALLAN CRUZ 359.38 

23/2/2021 EL PROGRESO, YORO DINA ZERON 359.38 

23/2/2021 YORO JAVIER CABALLERO 203.13 

27116 IMPUESTO A SERVICIOS DE VIAS PUBLICAS 440.00 

12/2/2021 2713685 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

12/2/2021 2186568 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

20/2/2021 1839383 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

20/2/2021 2733177 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

24/2/2021 2744338 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

24/2/2021 2148489 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 

24/2/2021 1818580 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

24/2/2021 446476 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

24/2/2021 2205906 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 

24/2/2021 1895825 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

28/2/2021 2095495 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 

23/2/2021 2456354 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 

2/3/2021 1625412 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 

2/3/2021 2460879 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

6/3/2021 2104783 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

6/3/2021 1864477 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

8/3/2021 2775833 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

8/3/2021 2228635 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

10/3/2021 2231359 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

10/3/20211 1636940 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22X10 
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31100 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 140.00 
26/2/2021 003-001-01-00797549 ELSUPERZITO DEL AHORRO 56.00 
10/3/2021 003-001-01-00805952 ELSUPERZITO DEL AHORRO 84.00 

35610 GASOUNA 13,550.47 
11/2/2021 000-001-01-01767968 PUMA BOULEVARD 1,000.00 
11/2/2021 000-002-01-0058298 TEXACO SAN VICENTE 950.00 
12/2/2021 013-002-01-01025283 TEXACO EXPOCENTRO 150.00 
16/2/2021 000-001-01-00162345 TEXACO SANTA MARTA 500.00 
21/2/2021 026-001-01-01971610 UNO UNIVERSIDAD 100.00 
22/2/202 1 000-002-01-00134004 PUMA ESTADIO 1,250.07 
23/2/2021 000-001-01-02221564 DISTRIBUCIONES LAS ACACIAS 1,000.00 
24/2/2021 000-001-01-00083289 GRUPO CYLS.A. DE C.V. 1,000.00 
24/2/2021 000-003-01-01285106 TEXACO DON TIKI 500.00 
25/2/2021 026-001-01-01974272 UNO UNIVERSIDAD 500.00 
27/2/2021 000-001-01-00083498 GRUPO CYLS.A. DE C.V. 1,000.00 
1/3/2021 0O0-OO101.00225344 INVESTMENT 500.00 
2/3/2021 000-001-01-00226884 INVESTMENT 500.00 
2/3/2021 003-003-01-00110139 TEXACO MONUMENTO 1,000.00 
3/3/2021 009-001-01-01819926 UNO BERMEJO 1,000.00 
5/3/2021 000-01O-01-u5zui8 TEXACO BUENOS AiRE5 500.00 
5/3/2021 000-002-01-01472336 TEXACO PALENQUE 500.00 
8/3/2021 000-007-01-00956229 TEXACO IDEAL 1,100.40 

10/3/2021 000-002-01-01475448 TEXACO PALENQUE 500.00 
35620 DIESEL 8,300.10 

12/2/2021 000-001-01-10043584 TEXACO CACAO ROD 500.10 
16/2/2021 000-001-01-00162346 TEXACO SANTA MARTA 500.00 
23/2/2021 000-001-01-00070144 SERVICENTRO GALAXIA 1,000.00 
24/2/2021 003-001-01-00405700 TEXACO ENTRADA MAYA - 500.00 
25/2/2021 000-001-01-10046558 TEXACOCACAO ROD 500.00 
26/2/2021 000-003-01-00318269 TEXACO CUCUYAGUA 1,000.00 
28/2/2021 000-001-01-00083851 GRUPO CYL S.A. DE C.V. 1,000.00 
5/3/2021 000-005-01-00263725 PUMA BLVD DEL SUR 1,300.00 
6/3/2021 000-001-01-00084209 GRUPO CYL S.A. DE C.V. 1,000.00 
9/3/2021 000-001-01-00054691 UNO BELLA VISTA 1,000.00 

39100 ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL 303.00 
26/2/2021 003-001-01-00797543 EL SUPERZITO DEL AHORRO 303.00 

33100 PAPEL DE ESCRITORIO 944.32 
26/2/2021 002-004-01-00230113 ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS SA. DE C.V. 457.33 
26/2/2021 002-004-01-00230114 ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS SA. DE CV. 486.99 

39200 UTILES DE ESCRITORIO OFICINA Y ENSEÑANZA 803.74 
26/2/2021 000-001-01-00006391 CIBER CAFÉ NEW NET 102.00 
26/2/2021 T0 30112 ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS SA. DE C.V. 498.23 
26/2/20 <.D00-0O3-01-0151 PACASA 203.51 

12200 $' JORNALES 600.00 
23/2/.i 4: /A \ ROSA DAYANA HERRERA 300.00 
2/3/1 A

: ROSADAYANAHERRERA 300.00 

Total Gasto 39,150.30 

FECHA DE ELABORACIÓN: 15/02/2021 
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